AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO 64ª SESSÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe-BA, através da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público, a todos, que no dia 08/05/2025 às 09h (nove horas) será aberto o

envelope dos seguintes participantes do Credenciamento nº. CD001/2022: Danyelle

Lacerda Santos-ME e Larissa Mateus Nascimento Lima Ltda. As demais fases deste

Credenciamento serão publicadas no Diário Oficial Site

https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/diario_oficial. Informações: (77) 3491-1433. Daiana

Ferreira de Oliveira - Presidente. São Félix do Coribe – BA, 05 de maio de 2025.